18/03/24, 16:53 CAIXA - Extrato de Fundos

‘ Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

ome da Agéncia Cdodigo Operagao ‘misséo
AMPO MAGRO, PR 4538 0055 18/03/2024
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2024 Cota em: 29/02/2024
| 0,6197 [ 1,3735 [ 9,8685 I 7,45109100 [ 7,49726200 |
Administradora
ome nderego ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
ome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ICAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL 01.645.691/0001-43 |0006.000000000007-3 02/2024 01/02
lAnélise do Perfil do Investidor IData da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 232.655,62C 31.224,370023
Aplicagbes 541.939,68C 72.454,159689
Resgates 441.603,67D 59.031,918659
Rendimento Bruto no Més 1.735,71C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 334.727,34C 44.646,611053
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislacdo em vigor

Movimentac¢ado Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/02 RESGATE 1.346,15D 180,603492
IRRF 0,00
IOF 0,00
02/02 RESGATE 195,00D 26,153333
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/02 APLICACAO 11.668,41C 1.564,458437
07/02 RESGATE 16.001,88D 2.144,080514
IRRF 0,00
IOF 0,00
08/02 RESGATE 250,00D 33,486512
IRRF 0,00
IOF 0,00
09/02 RESGATE 13.520,84D 1.810,478303
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /02 RESGATE 2.000,00D 267,545284
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/02 RESGATE 103.430,53D 13.831,682729
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/02 APLICACAO 530.271,27C 70.889,701252
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagobes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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AMPO MAGRO, PR
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Cdodigo
4538

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

misséo
18/03/2024

Operagao
0055

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2024 Cota em: 29/02/2024
| 0,6197 [ 1,3735 [ 9,8685 [ 7,45109100 [ 7,49726200 |
Administradora
ICNPJ da Administradora

ome
aixa Econdémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

ome

ICAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ
01.645.691/0001-43

Conta Corrente
0006.000000000007-3 02/2024

és/Ano

olha
02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

IData da Avaliagao

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes
Resgates

Rendimento Bruto no Més

IRRF
IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagé@o, conforme legislacdo em vigor

Movimentagado Detalhada

Data
21/02

21702

23/02

26/02

26 /02

27102

29/02

Historico
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF

Dados de Tributagao

Informagobes ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe

proporcionam.

Valor em R$
232.655,62C
541.939,68C
441.603,67D

1.735,71C

334.727,34C

Valor R$
273.741,46D

5.772,26D

3.330,00D

3.976,17D

14.984,38D

3.000,00D

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
55,00D
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Rendimento Base

0,00

Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com Iimpressdo e postagem
dos extratos, vocé contribuil para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:

0800 - 726 0101

[Enderego para Correspondéncia:

Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
31.224,370023
72.454,159689
59.031,918659

44.646,611053

Qtde de Cotas
36.583,433479

771,417971

444739267

530,866017

7,342783

1.999,942891

400,146077

IRRF
0,00

Ouvidoria:

0800 725 7474

[Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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