

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
CAMPO MAGRO, PR	4538	0055	18/03/2024
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativid	dades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	00.834.074/0001-23		02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)		No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)		Cota em: 31/01/2024		Cota em: 29/02/2024	
0,6197	II	1,3735	9,8685	II	7,45109100	П	7,49726200	- 1

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL	01.645.691/0001-43	0006.000000000007-3	02/2024	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	232.655,62C	31.224,370023
Aplicações	541.939,68C	72.454,159689
Resgates	441.603,67D	59.031,918659
Rendimento Bruto no Mês	1.735,71C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	334.727,34C	44.646,611053
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

Movimoni	ayao Betamada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 02	RESGATE	1.346,15D	180,603492
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
02 / 02	RESGATE	195,00D	26,153333
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 02	APLICACAO	11.668,41C	1.564,458437
07 / 02	RESGATE	16.001,88D	2.144,080514
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
08 / 02	RESGATE	250,00D	33,486512
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 02	RESGATE	13.520,84D	1.810,478303
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 02	RESGATE	2.000,00D	267,545284
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 02	RESGATE	103.430,53D	13.831,682729
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 02	APLICACAO	530.271,27C	70.889,701252
Dados de	Tributação	Rendimento Base	IRRF

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:		
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			

0,00

0,00



CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

02/10/1995

Nome da Agência CAMPO MAGRO, PR		Código 4538	Operação 0055	Emissão 18/03/2024	
Fundo	CNP.I do Fundo		Início das Ativi	dades do Fundo	1

00.834.074/0001-23

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No A	.no(%)	Nos Últimos 12 M	leses(%)	Cota em: 31/01/2024	4	Cota em: 29/02/2024	
0,6197	1,3	735	9,8685		7,45109100		7,49726200	-

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL	01.645.691/0001-43	0006.000000000007-3	02/2024	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	232.655,62C	31.224,370023
Aplicações	541.939,68C	72.454,159689
Resgates	441.603,67D	59.031,918659
Rendimento Bruto no Mês	1.735,71C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	334.727,34C	44.646,611053
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

Movimentação Detalhada

MOVIMENTAÇÃO DETAMADA				
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas	
21 / 02	RESGATE	273.741,46D	36.583,433479	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
21 / 02	RESGATE	5.772,26D	771,417971	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
23 / 02	RESGATE	3.330,00D	444,739267	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
26 / 02	RESGATE	3.976,17D	530,866017	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
26 / 02	RESGATE	55,00D	7,342783	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
27 / 02	RESGATE	14.984,38D	1.999,942891	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		
29 / 02	RESGATE	3.000,00D	400,146077	
	IRRF	0,00		
	IOF	0,00		

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:		
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR